
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

Оперативные итоги  

миграции населения  

Чукотского автономного округа 
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Общие итоги миграции населения 

Чукотского автономного округа 

Хабаровскстат Хабаровскстат Хабаровскстат 

589 

Показатели миграционного 
движения населения 
за январь –ноябрь 2021 года 

Миграционный прирост 
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Прибывшие в Чукотский автономный округ 
человек 

Хабаровскстат Хабаровскстат Хабаровскстат 

4892 

Показатели миграционного 
движения населения 

  

за январь – октябрь 2021 года 

прибыло 

1073,3 
в расчете на 10000 
человек населения 

Коэффициент прибытия 

2021 2020 

200 

329 

709 

280 

599 

668 

400 
374 

351 

531 

451 

360 

332 

326 

301 

389 

457 

246 

534 

364 

446 

374 

609 

100

200

300

400

500

600

700

800

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 



РОССТАТ 

4 

Выбывшие из Чукотского автономного округа 
человек 

Хабаровскстат Хабаровскстат Хабаровскстат 

4303 

Показатели миграционного 
движения населения 

  

за январь – ноябрь 2021 года 

выбыло 

944,1 
в расчете на 10000 
человек населения 

Коэффициент выбытия 

2021 2020 
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Миграция в пределах России 
человек 

Хабаровскстат Хабаровскстат Хабаровскстат 

Показатели миграционного 
движения населения 

за январь – ноябрь 2021 года 

Центральный федеральный округ 

Северо-Западный федеральный округ 

Южный федеральный округ 

Северо-Кавказский федеральный округ 

Приволжский федеральный округ 

Уральский федеральный округ 

Сибирский федеральный округ 

Дальневосточный федеральный округ 

4892 
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Большинство  

перемещений  

с другими  

регионами 

ПРИБЫВШИЕ ВЫБЫВШИЕ 

89,8% 
Перемещений в пределах России (Миграционный прирост) 

Челябинская  
область 

20 
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Международная миграция (миграционный прирост) 
Человек  

Хабаровскстат Хабаровскстат Хабаровскстат 

Показатели миграционного 
движения населения 

за январь – ноябрь 2021 года 

733   

Прибыло 

204 
Выбыло 

529 
Миграционный прирост 

80 
449 

Страны СНГ 

Другие страны 
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Ураина 
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Киргизия 

Казахстан 

Таджикистан 
119 

7 

2020 

* Наибольшее число прибытий из стран СНГ 


